
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78 m2,

stargard, Os. Zachód

Cena 248 000 zł

Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe ustawne mieszkanie usytuowane na 3 piętrze wieżowca na Os. Zachód w
Stargardzie.
Lokal mieszkalny w pełni wyposażony - kuchnia po remoncie wraz z zabudową meblową oraz wyposażeniem
(zmywarka, piekarnik, płyta gazowa, lodówka oraz pralka).
Wymienione wszystkie instalacje.
Ściany i sufity wygładzone.
W przedpokojach oraz kuchni na podłodze terakota, w pokojach panele.
We wszystkich pomieszczeniach grzejniki panelowe.
W salonie podwieszany sufit (bez pęknięć) wraz z oświetleniem led.
W sypialni szafa przesuwna 4 skrzydłowa.
Łazienka i WC oddzielne w płytkach ceramicznych.
Balkon typu loggia. 
Na wszystkich oknach oddzielne rolety.
Mieszkanie gotowe do  zamieszkania, nie wymaga nakładów finansowych.
Ogrzewanie oraz woda z sieci miejskiej. 
Dla zdecydowanego nabywcy jest możliwość osobnej sprzedaży garażu blaszanego, znajdującego się niedaleko
budynku.
Zapraszam na prezentację i do zakupu.
Arma Nieruchomości
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Cena 248 000,00 PLN Symbol 3145/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 78,00 m²

Powierzchnia użytkowa 78,00 m² Cena za m2 3 179,49 PLN

Rodzaj mieszkania WIEŻOWIEC Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość stargard

Dzielnica - osiedle Os. Zachód Ulica os. Zachód

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 11 Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


